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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon 

Päijät-Hämeen hyvinvointialueelle koskien pelastustoimen 
palvelutasopäätösluonnosta. 
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kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Päijät-Hämeen pelastuslaitos pyytää kunnilta lausuntoa 

hyvinvointialueella valmisteltavana olevasta pelastustoimen 
palvelutasopäätösluonnoksesta. Kuntia pyydetään erityisesti 
huomioimaan palvelutasopäätöksen luku 4 (Palvelutasoa 
koskevat päätökset palveluittain) ja luku 5 (kehittämis-
suunnitelma). Lausunnot pyydettiin lähettämään sähköpostitse 
15.9.2023 mennessä, mutta Hartolan kokousaikatauluista 
johtuen on hyvinvointialueen valmistelua informoitu siitä, että 
Hartolasta lausunto lähetetään myöhässä. 
 
Hartolan kunta toteaa Päijät-Hämeen hyvinvointialueelle, että 
lausunnonantoaika ei ole riittävä suhteessa materiaalin 
laajuuteen. 
 
Pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyi hyvinvointialueille 
vuoden 2023 alussa. Päijät-Hämeessä pelastustoimen 
uudistukseen lähdettiin tilanteesta, jossa Päijät-Hämeen 
pelastuslaitos oli tuottanut palveluita päijäthämäläisille 
maakunnallisesti jo vuodesta 2004 alkaen. Hyvinvointialueelle 
siirtyessään pelastuslaitoksella oli jo valmiina maakunnallinen 
palvelurakenne ja toimintamalli. 
 
Hyvinvointialueen pelastustoimen palveluista päätetään 
aluevaltuuston tekemällä pelastustoimen palvelutaso-
päätöksellä. Päijät-Hämeen Hyvinvointialueella valmisteltavana 
oleva pelastustoimen palvelutasopäätös on kokonaisvaltainen 
asiakirja. Luonnos ottaa monipuolisesti huomioon pelastus-
toimen eri tehtävien nykytilan, tavoitteet ja tarpeet sekä 
kehittämiskohteet.  
 



Pelastustoimen järjestämisestä säädetyn lain (613/2021) 
mukaan pelastustoimen palvelutason tulee vastata kansallisia, 
alueellisia ja paikallisia tarpeita ja onnettomuusuhkia ja muita 
uhkia. Riskejä ja uhkia tarkastellaan palvelutasopäätöksen 
perustana toimivassa riskianalyysissä. Lausunnolla oleva Päijät-
Hämeen hyvinvointialueen pelastustoimen palvelutasopäätös -
luonnos kuvaa avoimesti ja läpinäkyvästi toiminnassa havaittuja 
puutteita ja korjaustarpeita, mikä mahdollistaa ja edesauttaa 
tavoitteellisen toiminnan kehittämisen. 
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